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67,90 m?
81,00 m?
102,00 m?
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12,70 m?
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ESCALERA 1 - P04 -C - Viv. 302

Dormitorio 2
Dormitorio 3
Salon-Cocina
Vestibulo
Tendedero

Distribuidor
Dormitorio 1

PLANO TIPO
3 DORMITORIOs

Superficie construida propia de vivienda:
CéleresLos Berrocales

Superficie util de espacios exteriores:
Superficie construida c.c. de vivienda:

Superficie util de vivienda:
C/Ulises 16-18. 28043 « Madrid. 900 10 20 80
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